

गोवाटि मेजना अंमर्न ओडोकिपुर प्रमंड मे

Handwritten

Schedule XIV-Form No. 134.

पुनर्गठन पत्रादेश संस्था द्वारा प्रकाशित
कर्मचारी कर्मचारी पत्रादेश संस्था प्रकाशित
पत्रादेश संस्था प्रकाशित

पत्रादेश संस्था प्रकाशित - 49 S.B.D/2017-18

पत्रादेश संस्था प्रकाशित - 49 S.B.D/2017-18
SUB-DIVISION

Measurement Book

पत्रादेश संस्था प्रकाशित - 49 S.B.D/2017-18

(पत्रादेश संस्था प्रकाशित)

MB No. - 3039

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
				BF-	600.04 ²
	2x1x	16.04x	1.01 ²	=	32.04 ²
					632.04 ²
				Un 16-	631.754 ²
<u>2/15-3(i) Repair of Pot holes</u>					
filled with 75mm BM do-do					
all complete job.					
	2x5x	1.5x	2.0x	0.075=	2.25
	2x3x	2.5x	2.10x	0.075=	2.36
	5x	2.44x	2.50x	0.075=	2.74
					7.354 ³
<u>4/15-3(ii) Patch repair over Pot holes do-do all complete job.</u>					
	5x	1.5x	2.0x	=	15.04 ²
	10x	2.5x	2.20	=	55.04 ²
	8x	2.0x	2.20	=	35.20
	7x	2.10x	1.90	=	27.934 ²
					97.934 ²
<u>7/15-3(iii) Patch Repair over bituminous surface do-do all complete job.</u>					
One URB P.No. - (69) item					
No. = 4/15-3(i) →					
					97.934 ²

Continuation

SCH. XGA--FORM NO. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1/15.1) Restoration of Raincut/ Berms do-do all complete job.					
Dep VTMB P.No. (68)					
113.72 M ³ @ 355 = 9227/42 - 4047520					
(2/15.2) Making up of Berms/ Shoulder do-do all complete job.					
Dep VTMB P.No. (69) -					
631.75 M ² @ 54.012/42 - 34121200					
3/15.3 (i) Repair of pot holes Filled with 75mm BM					
do-do all complete job.					
Dep VTMB P.No. (69) -					
7.35 M ³ @ 11397 = 112/42 - 83769200					
4/15.3 (ii) Patch Repair over Pot Holes with 13.2mm Surface Dressing do-do all complete job.					
Dep VTMB P.No. (69)					
97.93 M ² @ 123 = 652/42 - 12109200					
5/15.3 (iii) Patch Repair over Bituminous Surface do-do all complete job.					
Dep VTMB P.No. (69) - 97.93 M ²					
110 = 672/42 10838200					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/15-7 (i) Maintenance of C/D work (Hump pipe culvert etc)					
Qty VTM B P.No - (70)					
3-0 N ₂ @ 1009 = 23 _{N₂}					3148 = 00
8/15-7 (ii) Maintenance of C/D work					
Slab culvert etc					
Qty VTM B P.No - (70) - 10 N ₂					
@ 2165 = 84 _{N₂}					2166 = 00
(15-9) Maintenance of Road					
Signs etc. Qty VTM B P.No -					
(70) - 1.61 KM @ 1012.11 _{Km}					1629 = 00
(10/15-11) Maintenance of 200m & KM Stones etc. Qty VTM B					
P.No - (70) - 1.61 KM					
@ 571 = 36 _{Km}					920 = 00
(15-12) (i) Cutting of branches of trees & shrubs etc					
Qty VTM B P.No - (70) - 3-0 N ₂					
@ 97 = 64 _{N₂}					293 = 00
(15-12) (ii) Cutting of shrubs from roadway etc					
Qty VTM B P.No - 11-0 N ₂					
@ 599 _{N₂}					66.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1/15.1) Restoration of Raincuts/ Dams with soil do-do. all complete job.					
Qty VMB P. No - (46)					
127.93 m ³ @ 355 = 4522 1/2					45533 = 00
(2/15.2) Making up of Berms/shoulder stripping excess soil etc					
Qty VMB P. No - (46)					
710.72 m ² @ 54 = 38380 1/2					38386 = 00
(3/15.3(i)) Repair of Pot holes filled with 75 mm BM etc					
Qty VMB P. No - (22)					
9.18 m ³ @ 11397 = 104625					104625 = 00
(4/15.3) Patch over repair over Pot holes with 13-2mm surfacing etc.					
Qty VMB P. No - (72)					
122.46 m ² @ 123.65 = 15131.20					15131.20
(5/15.3(ii)) Patch repair over Pot Bituminous surface etc.					
Qty VMB P. No - (72)					
122.46 m ² @ 110 = 13553 1/2					13553 = 00
(6/15.4(i)) Maintenance of 4's work do-do all complete job.					
Qty VMB P. No - (72)					
1043 @ 1043 = 28					3148 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/15.7(ii) Maintenance of old work etc. Qty UTM B					
P.No - (77) - 10.00 sq					
@ 2165 = 8 ft 2/4					2166.00
9/15.8 (1/15.8) Cutting of branches of trees & shrubs etc.					
Qty UTM B P.No - (77) -					
3.00 sq @ 97 = 67 2/4					293.00
1/15.12(ii) Cutting of shrubs from road way etc.					
Qty UTM B P.No - (77) -					
17.00 sq @ 5 = 93 2/4					66.00
11/15(iii) Trimming of grass & weeds etc. Qty UTM B					
P.No - (77) - 27.00					
@ 2.00 2/4					54.00
12/15.13 White washing of parapet wall of work & tree trunks etc. Qty UTM B P.No					
(78) - 63.00 sq @ 15 = 38 2/4					969.00
					228924.00
Less on for Agreement 100					
below = -					22392.00
					201532.00
25/04/24 JE					25/04/24 EE

Continuation